СОВЕТ ВЕРХНЕАТКОЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 137

О признании утратившим силу решения “О запрете отдельным категориям лиц
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

Совет Верхнеаткозинского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета Верхнеаткозинского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 15 апреля
2016 года № 21 “О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

Глава Верхнеаткозинского сел
Председатель Совета
Верхнеаткозинского сельского